PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023 г.

             №  24 - па

с. Иннокентьевка
О признании утратившими силу постановления администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В целях приведения муниципальных правовых актов Иннокентьевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения, администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:

- от 17.12.2012 г. № 27-па «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности муниципальной службы в администрации Иннокентьевского сельского поселения, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Иннокентьевского сельского поселения»;
- от 17.12.2012 № 29-па «О совете общественности по профилактике правонарушений при администрации Иннокентьевского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Иннокентьевского

сельского поселения
Николаевского муниципального

района Хабаровского края                                                                                 В.Е. Дё